natt lizt podpizalse J zuoÿe nauadne pechatj gori pritznuze zaeksega verouania J bolje Tuerdnoztj (radi *fehlt*) Jos ktomu petra Dragomanicha kÿ tha lizt napiza na prosnÿu Jedne y drugu(!)ztran(!) pizan na liczu zemlje tÿh poztatÿ na dan 7 meze-
cza marcza 1655 Gergur Supanich m. p. Janko Zoldatich.

(Original im Ung. Staatsarchiv. Acta Paulinorum. Fasc. 745. Nr. 23.)

Nr. 20.

Čazma, 1655.

Auf Belostenec's Ansuchen lässt der kroatische Banus Gr. Nikolaus von Zrinyi eine zweite Untersuchung in Sachen der enteigneten Besitze des Klosters Svetice beim Čazmaner Kapitel anstellen. (Vgl. Anhang Nr. 5).

Alia Inquisitio Capituli Chasmensis. Ex mandato Illustrissimi Comitis Nicolai a Zrinio, Bani de monticulo popoufzki uerh aliter Malo Bukouie nuncupato, quod ab antiquo et in toto ad Capellam B. V. M. Izueticzensis in smolcha uerh pertinuisset sed per nequitiam officialium ozaliensium facta aliquando violentia fuisset, superinde est inquisitio facta cum testibus introsertis 40. Est attestatio supra specificati Capituli. Anno 1655.

Aus dem Briefe des Banus Zrinyi an das Čazmaner Kapitel: Expositum est nobis nomine et in persona Admodum Reverendi Patris Fratris Joannis Belofztenecz Ordinis Sanctj Paulj primi Eremitae Prioris Zueticensis supra Ozall...

(Originalurkunde des Čazmaner Kapitels im Ung. Staatsarchiv. Acta Paulinorum. Fasc. 737. Nr. 14.)

Nr. 21.

Ozalj, 6. März 1656.

Gr. Petrus von Zrinyi gibt auf Belostenec's Ansuchen den Acker Popovski Vrh und das Waldstück Malo Bukovje dem Kloster Svetice zurück.

Nos Comes Petrus perpetuus à Zrin, Sacratissimae Caesareae Regiaeque Majestatis Camerarius, Consiliarius usw. Pro memoria damus, tenore praesentium, qualiter anno praeterito, officiales nostri Ozollienses certam terrae plagam in Monticulo mali, dugi ili popouski uerh dicto, et syluam malo Bukouie uocatam, occupauerint, et a Zueticzensi Ecclesia in Vertice Szmolcha, Comitatu Zagrabiensi et districtu Ozolliensi sita ac habita auulserint, proque arce nostra praenominata usurpauerint. Quam quidem terram tam arabilem, quam non arabilem ac syluam, ad instantiam Reuerendi Patris Fratris Joannis Bÿlloztinacz Ordinis S. Pauli primi Eremitae Prioris Zueticensis. nos iterum eidem Patri, ac per eum praeallegato ordini, ad habendum, possidendum pariter

et utendum dedimus, remisimus et resignauimus ipso facto prouti-
damus remittimus et resignamus (ut ibidem Zueticze Patres et
Fratres pro nunc et in futurum existentes pro nobis, nostraque ac
familiae nostrae felicitate Deum praepotenter orent) in perpe-
tuum. Datum in Arce nostra Ozall die 6 Martij. Anno millesimo
Sexcentesimo quinquagesimo sexto.